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Mats Nurmio (vas.), Marja Teljamo ja Sami Lappalainen ovat tyytyväisiä kunnan ja yrittäjien väliseen 
monipuoliseen yhteistyöhön.

Kemiönsaaren kunta syntyi kun-
taliitoksen seurauksena vuoden 
2009 alussa. Kun Kemiö, Drags-
fjärd ja Västanfjärd tuolloin yhdisty-
ivät, syntyi kunta, joka muodostuu 
Suomen suurimmasta rannikkosaa-
resta ja yli 3000 saaresta kunnan 
eteläisissä osissa. Näistä saaris-
ta kolmisenkymmentä on asutettu 
ympäri vuoden. Asukkaita Turun ja 
Salon keskiössä sijaitsevassa kun-
nassa on noin 7200. Kesällä asuk-
kaiden määrä kasvaa tuhansilla, 
kun mökkiläiset saapuvat saarelle. 

- Matkailullisesti Kemiönsaari 
on suorastaan helmi. Kauniin saa-
riston lisäksi on paljon muutakin 
nähtävää ja koettavaa. Matkailua 
kehitetään yhteistyössä yrittäjien 
kanssa. Kunta järjestää matkailuun 
liittyviä yrittäjätapaamisia pitääk-
seen aktiivisesti yhteyttä saaren 
yrittäjiin. Tapaamiset järjestetään 
eri yrittäjien luona, jolloin osallis-
tujilla on samalla mahdollisuus tu-
tustua yrityksen toimintaan, kertoo 
markkinointipäällikkö Marja Telja-
mo, joka vastaa yrittäjien ja kun-
nan yhteisen markkinoinnin ja mat-
kailun koordinoinnista.

Kunnan ja yrittäjien  
yhteistyö toimii
Kemiönsaaren elinkeinoelämä on 

erittäin monipuolista, ja saarelta 
löytyy niin yrityksiä, jotka toimivat 
useimmilla toimialoilla kuin myös 

teollisuutta, joka yhä on tärkein yk-
sittäinen elinkeino.

- Kuntaliitoksen myötä olem-

me pyrkineet rakentamaan yrittäjil-
le uudenlaista palvelua. Tavoitteena 
on toimia yrittäjälähtöisesti ja kar-
toittaa yrittäjien tarpeet, ja miten 
kunta näihin tarpeisiin voi vastata. 
Haluamme olla yrittäjälle helposti 
tavoitettavissa, jotta voimme tarjota 
tarvittavia palveluja yritystoiminnan 
jatkuvaan kehittämiseen, yritysneu-
voja Mats Nurmio painottaa.

Yritysneuvonta järjestää yrittä-
jien toiveiden mukaan mm. asian-
tuntijatilaisuuksia ja teemaluento-
ja. Yrittäjäkoulutukset järjestetään 
yhteistyössä alueen ammatti- ja 
korkeakoulujen kanssa. Hyvänä 
esimerkkinä korkeatasoista tilai-
suudesta on helmikuussa järjes-
tettävä Elinkeinoelämän foorumi, 
jonka teemana on yhteistyö ja ver-
kostot yritysten välillä.  

- Tammikuussa julkaistussa ba-
rometrissä kunnan ja yrittäjien vä-
liseen yhteistyöhön suhtautui po-
sitiivisesti 78 prosenttia.  Jopa 85 
prosenttia yrittäjistä ilmoitti pitä-
vänsä kunnan yrittäjyysilmapiiriä 
positiivisena, Kemiönsaaren Yksi-
tyisyrittäjien puheenjohtaja Sami 
Lappalainen toteaa. 

Kemiönsaarella katsotaan rohkeasti tulevaisuuteen
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